[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2018 года № 618

р.п. Романовка

1

Об утверждении членов Общественного Совета
Романовского муниципального района Саратовской области
В целях формирования Общественного Совета  Романовского муниципального района Саратовской области и на основании решения Муниципального Собрания Романовского муниципального района Саратовской области от 22 ноября 2018 года № 142 «Об утверждении Положения «Об Общественном Совете Романовского муниципального района Саратовской области» администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить членами Общественного Совета Романовского муниципального района Саратовской области (по согласованию) в следующем составе:
Андрееву Марину Валентиновну, заведующую отделом писем  муниципального унитарного предприятия Романовского муниципального района «Редакция районной газеты «Восход»;
Антонову Анну Михайловну, директора муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школы искусств р.п.Романовка»;
Ведерникову Надежду Николаевну, индивидуального предпринимателя;
Гриеву Елену Яковлевну, директора Государственного автономного учреждения Саратовской области «Романовский лесхоз»;

Лештаеву Наталью Ивановну, пенсионерку;
Сокол Ирину Владимировну, директора МУК «Районная централизованная библиотечная система» Романовского муниципального района Саратовской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Романовского муниципального района Масюкову Н.А.

И.о.главы

муниципального района                                              Н.П.Рябинина
[image: image1.png]